
 Společná STK při KKKS a PKKS Číslo:  4 Ročník 2005/2006 

 Zpravodaj východočeského přeboru, skupina B 
 Pardubice 16.10.2005  Zpracoval: B. Šiška 

Opět připomínám, že výsledky utkání posílejte na: vc.kuzelky.siska@seznam.cz. Takže kdo mi posílá 
ještě maily na adresu z loňska, nechť si ji laskavě přepíše na novou. 

Výsledky 4. kola: 
SKK Přelouč A  – SK Týniště n/O A 16 : 0 (2852-2554) Kasa 14/10 
D: P.Miláček 497, D.Kasa 481, P.Kubant 422, M.Skala 541, Zeman 430, J.Ryšavý 481 
H: J.Praus 483, M.Prošvic 467, D.Svatoš 404, Z.Zahálka 417, J.Prošvic 393, L.Glazunov 390 
 

I přes výborný výkon prvních dvou hráčů odjíždějí hosté s kanárem. (-pm-) 
 

Tesla Pardubice B  – Zemspol Č.Meziříčí A 10 : 6 (2567-2521) Kovačík 14/10 
D: M.Bulis 452, J.Brýdl 446, J.Kovačík 424, V.Veselý 417, M.Vaněk 420, L.Synek 408 
H: M.Vošvrda 387, L.Lorenc 425, M.Brouček 418, D.Štěpán 428, Jiř.Brouček 436, Jin.Brouček 427 
 

Napínavý a hezký zápas, hráč Štěpán i po zranění dokázal svoji hru vyhrát. Byl to zápas rozdílných polovin, kdy nakonec s notnou 
dávkou štěstí vyhráli domácí hráči. (-jb-,-jk-) 
 

Loko Č.Třebová C  – Jiskra Hylváty B 16 : 0 (2471-2396) Hetych 14/10 
D: F.Sedlák 414, Šrom 390, J.Chovanec 386, P.Gregar 444, P.Sedlák 405, L.Beran 432 
H: R.Stejskal 402, J.Dostál 389, L.Varga 384, T.Pražák 404, L.Kolář 391, Pa.Mach 426 

Primátor Náchod D  – TJ Sokol Dobruška B 10 : 6 (2578-2537) Doucha 14/10 
D: A.Tichý 441, O.Hofman 415, M.Hejnyš 442, M.Hurdálek 446, L.Fraňková 412, J.Dlohoška 422 
H: Milo.Václavek 373, M.Tomeš 444, P.Brandejs 400, R.Václavek 418, M.Janda 443, J.Králíček 459 
 

Po čtyřech hráčích se zdálo, že je již o vítězství Náchoda rozhodnuto. Dotahováci Dobrušky, ale byli jiného názoru a ze zápasu ještě 
udělali drama. Z náskoku 109 kuželek stáhli dotahováci Dobrušky v prvních 50 hodech 56 kuželek, ale Náchod nakonec těsné vítězství 
udržel. Za Náchod dostala příležitost náhradnice Lucka Fraňková a svůj debut v této soutěži ozdobila svým osobním rekordem. 
Kuriozitou je začátek dorážky Mirka Hejnyše na druhé dráze. Po plných 166 otevřel osmičkou a následovalo 7 újezdů za sebou. Honza 
Králíček z Dobrušky měl po 75 hodech nahráno již 406, ale pokazil poslední dorážku a nakonec udělal jen 459. (-jd-) 
 

TJ Start Rychnov B  – KK Zálabák Smiřice B 12 : 4 (2466-2410) Frydrych 12/10 
D: J.Seniura 375, J.Pácha 435, I.Sýkorová 409, M.Frydrych 424, M.Čihák 426, R.Alexová 397 
H: M.Šolc 409, J.Machač 391, P.Zeiner 413, F.Beránek 408, J.Pardubský 406, A.Černilovský 383 
 

 
 

KK Vysoké Mýto B  – SK Solnice B 13 : 3 (2487-2425) Vaňous 14/10 
D: J.Stráník 433, V.Perchlík 403, L.Vostrčil 399, M.Hynek 399, P.Bartoš 405, P.Jandera 448 
H: E.Hloušek 376, Kuchař 398, J.Sejkora 414, P.Čančara 394, J.Spěváček 405, M.Koblása 438 
 
Hned po první dvojici si domácí utvořili poměrně slušný náskok v poražených kuželkách, čímž byl položen základní kámen k úspěchu 
Kujebáků. Ostatní dvojice byly poměrně vyrovnané a o výsledku se rozhodovalo většinou až v posledních hodech. Domácí hráči byli 
úspěšnější a zaznamenali tak své druhé vítězství. (-ml-) 
 

Nejlepší šestka 4. kola: 
  3x M.Skala Přelouč A  541  2x D.Kasa Přelouč A  481 
  3x P.Miláček Přelouč A  497  1x J.Ryšavý Přelouč A  481 
  2x J.Praus Týniště A  483  2x M.Prošvic Týniště A  467 
 
  1.  4. kolo 2950 ( 491.67 )  3.  1. kolo 2721 ( 453.50 )  4.  3. kolo 2633 ( 438.83 ) 
  2.  2. kolo 2858 ( 476.33 ) 

Start náhradníků: 
3.start:  Kuchař (Solnice B) - 14/10 
2.start: Jin.Brouček (Meziříčí A), J.Seniura (Rychnov B), J.Spěváček (Solnice B) 
1.start: R.Alexová (Rychnov B), P.Bartoš (V.Mýto B), P.Gregar (Třebová C), Sýkorová (Rychnov B), Zeman (Přelouč A) 

mailto:vc.kuzelky.siska@seznam.cz


VČ přebor sk.B, 2005/2006 Zpravodaj č. 4 str.2 
 

Tabulka družstev a jednotlivců po 4. kole: 
 1. Přelouč A 4 0 0 2589 48:16 8 1. M.Skala Přelouč A 460.0 3/3 
 2. Náchod D 3 0 1 2457 43:21 6 2. P.Miláček Přelouč A 454.2 3/3 
 3. Třebová C 2 0 2 2423 38:26 4 3. J.Praus Týniště A 442.5 4/4 
 4. Rychnov B 2 0 2 2425 34:30 4 4. M.Prošvic Týniště A 436.5 4/4 
 5. Solnice B 2 0 2 2468 33:31 4 5. D.Kasa Přelouč A 432.5 3/3 
 6. Týniště A 2 0 2 2443 32:32 4 6. M.Koblása Solnice B 430.0 3/3 
 7. Dobruška B 2 0 2 2436 31:33 4 7. J.Králíček Dobruška B 426.0 3/3 
 8. Pardubice B 2 0 2 2332 31:33 4 8. J.Ryšavý Přelouč A 424.2 3/3 
 9. V.Mýto B 2 0 2 2384 30:34 4 9. M.Hejnyš Náchod D 424.0 3/3 
 10. Hylváty B 2 0 2 2295 27:37 4 10. M.Hurdálek Náchod D 423.5 3/3 
 11. Smiřice B 1 0 3 2360 18:46 2 11. M.Brouček Meziříčí A 423.0 3/4 
 12. Meziříčí A 0 0 4 2452 19:45 0 12. M.Tomeš Dobruška B 421.2 3/3 
         13. R.Václavek Dobruška B 419.3 3/3 
         14. D.Štěpán Meziříčí A 418.3 4/4 
         15. M.Kala Rychnov B 417.5 2/2 
         16. J.Sejkora Solnice B 416.8 2/3 
         17. J.Gajdošík Třebová C 415.7 3/3 
         18. L.Beran Třebová C 415.3 2/3 
         19. P.Sedlák Třebová C 414.0 2/3 
          J.Spěváček Solnice B 414.0 2/3 
          ——————————————————— 
         27. L.Synek Pardubice B 410.0 3/3 
         28. L.Beránek V.Mýto B 408.8 2/2 
         37. R.Stejskal Hylváty B 401.0 3/3 
         43. J.Machač Smiřice B 397.2 3/3 
 


